2

	ĐẢNG BỘ QUẬN HÀ ĐÔNG
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI
*
Số 51-QĐ/ĐU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    Phường Nguyễn Trãi, ngày 25 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Khối Dân vận phường nhiệm kỳ 2020-2025
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Nghị quyết số 25-NQ/TW ngày 03/6/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về “Tăng cường và đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dân vận trong tình hình mới”.
- Căn cứ Hướng dẫn số 01/HDLB-TC-DV-TW ngày 25/5/2000 của Ban Tổ chức - Ban Dân vận Trung ương về “Chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và biên chế cán bộ của Ban Dân vận địa phương”, Quyết định số 482-QĐ/QU ngày 23/7/2010 của Ban Thường vụ Quận ủy Hà Đông về “Ban hành Quy chế công tác dân vận trong hệ thống chính trị quận Hà Đông”;
 - Xét đề nghị Văn phòng Đảng ủy phường Nguyễn Trãi.

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI
QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Kiện toàn Khối Dân vận phường nhiệm kỳ 2020-2025 gồm các đồng chí:
	1. Đ/c Trần Quang Cường - PBT Thường trực Đảng Ủy
	Trưởng khối

	2. Đ/c Nguyễn Quang Tùng - Chủ tịch MTTQ phường
	Phó khối

	3. Đ/c Phan Trắc Tuân - Trưởng công an phường
	Thành viên

	4. Đ/c Nguyễn Thị Thu - Phó chủ tịch UBND phường
	Thành viên

	5. Đ/c Nguyễn Thị Dung - Chủ tịch Hội LHPN phường
	Thành viên

	6. Đ/c Nguyễn Phi Anh - Chủ tịch Hội CCB phường
	Thành viên

	7. Đ/c Lê Thị Vân Anh - Bí thư Đoàn phường
	Thành viên

	8. Đ/c Nguyễn Thị Thu - Chủ tịch Hội chữ thập đỏ phường
	Thành viên

	9. Đ/c Nguyễn Thị Hảo - Chủ tịch  Hội Người cao tuổi phường
	Thành viên

	10. Đ/c Đỗ Thị Chính - Chủ tịch Hội Cựu TNXP phường
	Thành viên

	11. Đ/c Nguyễn Tiến Cân - Chủ tịch Hội NNCĐDC/DIOXIN
	Thành viên

	12. Đ/c Nguyễn Trọng Công - Trưởng Ban Đại diện Hưu trí phường
	Thành viên

Điều 2. Khối Dân vận hoạt động dưới sự lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng ủy Phường. Khối Dân vận có nhiệm vụ tham mưu cho Đảng ủy và vận động các tầng lớp nhân dân, thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và các nhiệm vụ chính trị của địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên tại Điều I, Văn phòng Đảng uỷ căn cứ Quyết định thi hành. /.

	Nơi nhận:
- Ban Dân vận Quận ủy (để báo cáo);
- Các đồng chí Đảng ủy viên;
- MTTQ và các đoàn thể;
- Các chi bộ trực thuộc;
- Lưu VP/ĐU.
	         T/M ĐẢNG ỦY
                 BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)
      Tạ Đình Quang